[bookmark: _GoBack]Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Темиртау-Караганда, Казахстан
ИВАС Теона ИВАС Кут Хуми

Совет ИВО
Протокол Совета от 09.04.2025г
Утверждаю ГП Сидорук С.
Присутствовали:
1. Сидорук С.М. /физ.
2. Кокорина И.В. /физ
3. Гуреева Н.Н. /физ.
4. Демченко С.А. /физ.
5. Рекубратская Л.И /физ.
6. Байгараев Д.Ш. /онлайн.
7. Кропачева И.М. /физ
8. Коробов Г.А. /физ.
9. Беляева Н.Ю. /онлайн
10. Козлов Ю.И. /физ
11. Викентьева В.И. /физ
12. Синица И.П. /физ
13. Пазюк П.Л. /физ
14. Якутович В.С. /физ
15. Кондратенко О.И./ физ.
16. Хомякова Е.Н. / физ.
17. Евдокимова В.А. /физ.
18. Реберг Н.С. /онлайн
19. Ерыкалова О.В. /физ.
20. Горбунова О.И. /онлайн
21. Печерская Г.А. /физ.
22. Купченко А.И. /физ.
23. Цицвира Е.В. /онлайн
24. Фурсова Т.А./онлайн
25. Торбаева Ж.К. /онлайн
26. Клевцова И.Н. /онлайн

Состоялись
1. 4 шага вхождения в Совет ИВО.
2. Стяжание 16-ти Слов 16-ти Космосов. Стяжание 16-ти видов Синтеза, 16-ти видов Воли, 16-ти видов Мудрости и 16-ти видов Любви каждому из нас явлением 16-ти видов Космоса 16-ю Космическими Словами каждого из нас.
3. Расшифровка 4-рицы Подразделения ИВДИВО ТК 2025-26г.
4. Подведение Итогов деятельности Аватаров Совета ИВО
5. Обсуждение актуальных вопросов.

Решения
1. Предварительно составили 4-рицу Столпа Подразделения ИВДИВО Темиртау-Караганда на 2025-2026г.
2. МО: Синтез Космическая Мощь ИВДИВО явлением Должностно Полномочного Синтезом ИВО.
3. Цель: Стратегическое Развитие Эстетики каждого Учением Синтеза ИВО.
4. Задача: Синтез Физичность ТМТ ОЧСЗ видами материи ИВО.
5. Устремление: Сподвигнуть человечество к Познанию нового Катарсисом внутреннего мира каждого.
6. Предложено расшифровать с ИВАС и доработать Задачу и Устремление.

Голосования
1.  Единогласно

Составила ИВДИВО-Секретарь протокольного синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Демченко Светлана